

Datum zpracování : 10/2024

Datum aktualizace : #ODKAZ!

Poř. číslo pol.	268 Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	3	4	5	6	9	10	11	12
SOUPIS MATERIÁLU								
		Kabel CYKY 4Bx50mm -přívody	m	49,00	578,00	28 322,00		
		Lano CY 25mm žlutozelené -pospojení	m	49,00	73,00	3 577,00		
		Kabel CYKY 3Cx1,5mm -svítidla	m	19,00	15,50	294,50		
		Kabelové oko CU 50/12mm včetně izolace	ks	8,00	89,00	712,00		
		Pojistky PN 2 125A -sada	ks	2,00	289,00	578,00		
		Svítlidlo Led 9W	ks	5,00				
		Drobný spojovací materiál	ks	1,00	350,00	350,00		
		Stoupačková svorkovnice do 95mm	ks	1,00	895,00	895,00		
Stavební činnost								
		Zahození všech průrazů a drážek po vysekání,zhotovení sádrokartonového záklopu u soklu a stropu ve vstupu 1.PP,obnova Marmolitu na pilíři ČEZ,výmalba vstupní chodby a 1:PP včetně sádrokartonů	ks	1,00	34250,00	34 250,00		
Montáže elektro								
		Zhotovení trasy pro kabely,odpojení starého vedení,připojení nových kabelů do rozvaděče ČEZ a stoupačky,nahlášené opravy ,provedené měření s poruchovou službou ČEZ.	ks	1,00	22300,00	22 300,00		
		Doprava při realizaci a opravách	ks	1,00	2200,00	2 200,00		
		Protokol o funkční zkoušce-revize pro majitele	ks	1,00	3500,00	3 500,00		
CELKEM ZA KOMPLET BEZ DPH						96 978,50		